
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

88 Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 17 de Março de 2023 • Edição IVDCCLXXXIII

c.,vJ..DOs 
s--: ,-;, +~ 

============================== -~ (J ~· $ ;:::::;. ~ 

ld: 125267BD2E9C68F 1 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
SECRETARIA MUNIOPAL DE EDUCAÇAO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

EDITAL CHAMADA PUBLICA N• 001/2023 - SRN ·PI 

-Slo~':~~~~to 

A Secretária Municipal de Educação de São Raimundo Nonato - PI , após analisar a 

documentação proposta/projeto relativa a Chamada Publica Nº 001/2023, RESOLVE 

HOMOLOGAR o procedimento na modalidade CHAMADA PUBLICA, destinada a seleção de 

proposta/projeto, objeto a aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do 

Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentaçao Escolar 

-PNAE, dos participantes Ana Claudia Alves da Silva• CPF: 703.736.801-63, DAP 

SDW0703736801630703220457, Valor Total: 19.998,62; Kelv in Pires de Moraes CPF; 

063.698.143--69, DAP SDW0063698143690802211041, Valor Total: 19.999, 11; Wesley Pires de 

Moraes CPF;033.863.613-74, SDW0033863613740903200950, Valor Total: 19.993,87; Maria 

Conceição Alves Parente CPF; 563.332.261-49, DAP SDW0563332261491102211250, Valor 

Total : 19.998,00; Antenor Parente Alves CPF; 200.786.413-49, DAP 

SDW0200786413491102210919, Valor Total: 19.999,66; Rosilene Alves Lima Silva CPF; 

373.418.473-87, DAP SDW0373418473871410201216, Valor Total: 19.999,81; Kátia Silva 

Pereira de Santana CPF 157.259.688, DAP SDW0894637143910604221037, Valor Total: 

19.960,00; Belmiro Anfsio Pe reira CPF; 021 .639.773-15, DAP SDW0021639773151506220931 , 

Valor Total: 19.980,00; Valqufria Viana dos Santos CPF; 048.123.063-70, DAP 

SDW0048123063702503221102, Valor: 20.002,29; Luzia Viana dos Santos CPF; 978.383.493-

20, DAP SDW0978383493201 702220956 , Valor 20.001 ,09; Sidnei Antunes Viana CPF 

066.873.203-27, DAP SDW0066873203270408211043, Valor 20.000,43;José Aragão Neto CPF 

200.582.923-49, DAP SDW0339060683151301220951 , Valor 20.001 ,38; João Eudes Evangelista 

de Jesus CPF:045.265.043-78, DAP SDW0045265043781901221045, Valor 20.008,95; Aryadilla 

Darlene Parente Ferreira CPF;021 .535.173-98, Dap SDW0012535173980906220856, Valor: 

19.553,31; Sílvia Sousa Silva CPF: 021.959.473-22, DAP SDW0021959473222403221046, Valor: 

19.717,00; Zilda Macedo Sousa Silva CPF; 304.766.403-00, DAP 

SDW0304766403003006220456, Valor: 19.992,80; Raimunda Santos Barbosa Negreiros CPF; 

972.929.313-91 , DAP SDW0556095541873006220258, Valor: 18.876,5; Clcera Santos Negreiros 

CPF 024.561 .573-38, DAP SDW0024561573381008221015, Valor: 19.145,00; Aldenora Alves 

~ 
Tolentino CPF; 993.902.483-53, DAP SDW0993902483531102210909, Valor: 20.790,9; Claudia 

Ferreira Ribeiro CPF; 194.788.178-76, DAP SDW0971436421342907210925, Valor: 19.989,95; 

Maria de Fatima da Conceição Sousa CPF;950.043.943-34, DAP 

SDW0950043943343006220321 , Valor: 19364,5; Valdenice Cardos de Negreiros Silva 

CPF;007.148.733-65, DAP SDW0225590258895300220415, Valor: 19.987,25; Maria Zenaide de 

Macedo Lima CPF; 474.475.323-04, DAP SDW0474475323042502220158 Valor:19.869,5 ; 

Vilmar de Jesus Macedo CPF;353.780.183-15, DAP SDW0353780183150906210943, Valor: 

19.925,00; Carla Pereira Pindafba CPF; 037.215.253-88, DAP SDW0037215253882709191155, 

Valor:7.688,47 Eliana dos Santos Marques CPF: 049.299.603-09, DAP 

SDW0049229603090609190825, Valor: 7.688,47; Eliane dos Santos Marques CPF; 052.751 .283-

47, DAP SDW0052751283472203190819, Valor: 7.688,47; Eliane Pindafba Alves Marques CPF; 

929.328.863-04, DAP SDW0929328863042008190901, Valor 7.688,47; Maria Aparecida dos 

Santos Marques CPF; 680.707.053-53, DAP SDW06807070535313033200915, Valor : 7.653,89; 

Maria Aparecida dos Santos Marques CPF; 669.752.473-15 DAP 

SDW0669752473152904191 120 Valor: 7.653,89; Maria da Soledade Ferreira Marques CPF: 

011.375.053--62 DAP SDW0341504553680912190832, Valor 7.653,89; Maria Rita Marques CPF: 

600.346.913-75, DAP SDW0600346913751504190835, Valor 7,653,89; Marli dos Santos 

Marques CPF: 022.433.663-04, DAP SDW0022433663040811191106, Valor 7.653,89; Rosicleia 

Marques Ferreira CPF 007.767.583-57, DAP SDW0007767583572012190910, Valor 7.653,89; 

Valmira Marques Pereira CPF: 944.144.753--68, DAP SDW0944144753682808200903, 

Valor:7.653,89; Witney Santos Marques CPF: 069.862.043-70 DAP 

SDW0069862043701908191214, Valor: 7.653,89. 

São Raimundo Nonato - PI , 04 de março de 2023. 

NAJLER GONÇALt DE CASTRO 

Secretária Municipal de Educação de São Raimundo Nonato/PI 

ld:07383BFA424C6BB1 

Ett~~ID 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

A VISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 014/2023 

OBJETO: Registro de Preços para furura Aquisição de Máquinas e Equipamentos para atender 
as necessidades do município de São Raimundo Nonato, PROPOSTNCONWNIO: 
938740/2022, conforme anexo I, MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO 
ELETRÔNICO, TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM, VALOR PREVISTO 
R$ 1.912. IOO,00, FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS E PROPOSTNCONWNIO: 
938740/2022 DATA DO RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS E 
DOCUMENTAÇÃO: 28.03.2023 as 08h30min, EDITAL INFORMAÇÕES Rod. Presidente 
Juscelino Kubitschek de Oliveira, S/N, na BR. 020, CEP nº 64770-000, São Raimundo Nonato 
• PI - Fone: (089) 3582-1054, (089) 35822602 A disposição dos interessados no endereço supra 
no horário de 08h00min as 13 :00, e acessível através do site www.bbmnetlicitacoes.com.br, 
SÃO RAIMUNDO NONA TO/PI, 15 de março de 2023 . Paulo Sergio de Negreiros, Pregoeiro. 

ld:05D4F681E4C26BB2 

-ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

A VISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 015/2023 

OBJETO: Registro de Preços para furura aquisição de material de expediente e limpeza para 
atender as necessidades do município de São Raimundo Nonato e suas secretarias, conforme 
anexo I, MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO, TIPO DA 
LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR LOTE, ADJUDICAÇÃO POR ITEM, VALOR 
PREVISTO R$ 4.503.030,40, FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, FMAS, FUS, FMS, 
FUNDEB 30% E OUTROS RECURSOS: DATA DO RECEBIMENTO E ABERTURA DAS 
PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: 28.03.2023 as I0h00min, EDITAL INFORMAÇÕES 
Ro~. Presidente Juscelino Kubitschek de Oliveira, S/N, na BR. q20, CEP nº 64770-000, São 
Raimundo Nonato• PI - Fone: (089) 3582-1054, (089) 35822602 A disposição dos interessados 
no endereço supra no horário de 08h00min as 13 :00, e acessível através do site 
www.bbmnetlicitacoes.com.br, SÃO RAIMUNDO NONATO/PI, 15 de março de 2023. Paulo 
Sergio de Negreiros, Pregoeiro. 

ld :OE2897 541SF E6BDS 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ-PI 

CNPJ: 41.522.095/0001-90 
Av. 29 de Abril S/N • Bairro ltts Martas a P: 64n8-000- Slo Lourenço do Plaul-PI 

Pregão Eletrônico n2 002/2023 
Processo Administrativo 007 /2023 

AVISO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de São Lourenço do Piauí, estado do Piauí, comunica a abertura 
do Pregão Eletrônico n2 002/2023, cujo objeto é a Aquisição parcelada de Combustíveis, 
Lubrificantes e Derivados, destinados a atendimento da demanda de veículos e Maquinas, 
próprios e alugados, da Prefeitura e suas Secretarias, de acordo com a descrição e quantitativos 
constantes no anexo 1, que acompanha o Edital. 
· Início de Cadastramento das Propostas: 15/03/2023 as 18:00 horas. 
· Fim de Cadastramento das Propostas: 28/03/2023 às 09:00 horas. 
· Início da Fase de Disputa de Lances: 28/03/2023 às 09:20 min. 
Consultas ao Edital e anexos: pmsãolourencodopiaui10@gmail.com: www.bllcompras.com.br 
e portal do TCE-PI: sistemas.tce.pi.gov.br/licitações. 

São Lourenço do Piauí· PI, 13 de março de 2023. 

Kellen Miranna Assis Santana 
Pregoeira 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

